
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공보전산과

정책: 시정홍보 역량강화

단위: 시정홍보 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계,기타특별회계 공보전산과

공보전산과 3,528,334 2,973,713 554,621

국 12,064

도 5,634

시 3,510,636

시정홍보 역량강화 967,240 924,070 43,170

시정홍보 활성화 375,340 336,520 38,820

언론매체 활용홍보 375,340 336,520 38,820

201 일반운영비 364,180 327,800 36,380

01 사무관리비 337,400 315,000 22,400

○시정홍보 사진인화 등 12,000

○행정예고등 홍보 60,000

○시정,시책등 홍보 200,000

○중앙지, 인터넷신문등 홍보 40,000

○행정도서 구입 (홍보자료) 5,000

○스크랩용 신문구독료 20,400

1,000,000원*12월

60,000,000원

200,000,000원

40,000,000원

5,000,000원

1,700,000원*12월

02 공공운영비 26,780 12,800 13,980

○보도자료 스크랩용 프로그램 사용료

21,780

○차량유지비 5,000

1,815,000원*12월

5,000,000원

202 여비 3,160 2,880 280

01 국내여비 3,160 2,880 280

○보도자료 및 소식지 자료수집 등

1,580

○게시판관리 및 홍보업무협의 등 1,580

1,580,000원

1,580,000원

203 업무추진비 8,000 5,840 2,160

03 시책추진업무추진비 8,000 5,840 2,160

○공보전산과 시책추진업무추진비 8,0008,000,000원

다양한 홍보시설물 관리 및 영상물제작 591,900 587,550 4,350

시정홍보 시설물관리 5,400 6,800 △1,400

201 일반운영비 5,400 6,800 △1,400

01 사무관리비 5,400 6,800 △1,400

○카메라 수리 및 부품구입 1,200

○시정홍보 게시판 유지관리 1,400

○청내 및 회의실 음향시설 유지관리비

2,800

1,200,000원

700,000원*2개소

2,800,000원

다양한 매체별 시정홍보 586,500 580,750 5,750

201 일반운영비 564,500 558,750 5,750

01 사무관리비 558,500 552,750 5,750

○인터넷 방송 운영 170,000

○인터넷방송사업 제안평가 심사수당

1,000

170,000,000원

100,000원*10명
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부서: 공보전산과

정책: 시정홍보 역량강화

단위: 다양한 홍보시설물 관리 및 영상물제작 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시정홍보사진공모전 심사수당

1,500

○영상, 편집용 이미지 등 구입

6,000

○온라인 활용 시정홍보 80,000

○시정홍보 매체 제작 150,000

○다양한 매체 활용 시정홍보 140,000

○홍보대사를 활용한 시정홍보 10,000

100,000원*5명*3회

500,000원*12월

80,000,000원

150,000,000원

140,000,000원

10,000,000원

02 공공운영비 6,000 6,000 0

○동두천사랑 우편발송료 6,000500,000원*12월

301 일반보상금 22,000 22,000 0

11 기타보상금 22,000 22,000 0

○시정홍보 참여자(명예기자,소식지 등) 보상금

12,000

○시정홍보 사진 공모전 보상금 10,000

1,000,000원*12월

10,000,000원

주민자치 정보화기반 강화 2,508,414 2,000,643 507,771

국 12,064

도 5,634

시 2,490,716

통계조사의 내실운영 42,700 34,852 7,848

도 5,634

시 37,066

경제통계 통합조사 37,066 34,852 2,214

101 인건비 7,883 7,776 107

04 기간제근로자등보수 7,883 7,776 107

○경제통계 통합조사(사업체, 광업제조업 등) 7,883

-총관리자 1,321

-조사관리자 2,641

-조사지원관리자 1,205

-입력 및 내검요원 2,224

-연금지급금등 492

50,780원*1명*26일

50,780원*2명*26일

46,320원*1명*26일

46,320원*2명*24일

7,391,000원*6.65%

201 일반운영비 28,383 26,356 2,027

01 사무관리비 28,383 26,356 2,027

○경제통계통합조사 조사원 수당

16,383

○사업체조사 홍보현수막 등 제작

1,000

○기본통계연보 제작 11,000

48,470원*13명*26일

50,000원*20개

11,000,000원

202 여비 800 720 80

01 국내여비 800 720 80

○통계업무추진 800800,000원

경기도 사회조사 5,634 0 5,634
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부서: 공보전산과

정책: 주민자치 정보화기반 강화

단위: 통계조사의 내실운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 5,634

201 일반운영비 5,454 0 5,454

도 5,454

01 사무관리비 5,454 0 5,454

○경기도 사회조사 수당, 운영비 등

5,4545,454,000원

도 5,454

202 여비 180 0 180

도 180

01 국내여비 180 0 180

○경기도 사회조사 추진 여비 180180,000원

도 180

정보통신 운영강화 260,500 220,160 40,340

정보통신 일반관리 260,500 220,160 40,340

201 일반운영비 258,000 218,000 40,000

01 사무관리비 18,000 18,000 0

○시정홍보알림이 장소 임대료 등 8,000

○시정홍보알림이 이미지 제작 10,000

8,000,000원

10,000,000원

02 공공운영비 240,000 200,000 40,000

○정보통신요금 등 240,000240,000,000원

202 여비 2,500 2,160 340

01 국내여비 2,500 2,160 340

○정보통신공사사용전검사 1,500

○정보통신업무추진 1,000

1,500,000원

1,000,000원

정보통신 기반조성 320,000 313,750 6,250

통신장비 유지보수 120,000 118,750 1,250

201 일반운영비 90,000 88,750 1,250

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

○정보통신 소모품 구입 10,00010,000,000원

02 공공운영비 80,000 80,750 △750

○정보통신시설장비유지비(POOL) 80,000

-정보통신망 통합유지보수 17,000

-네트워크장비 유지보수 4,000

-인터넷전화시스템 유지보수 10,000

-자가통신망 광선로 유지보수 8,500

-시정홍보시스템 유지보수 6,500

-암호화장비 유지보수 8,000

-통합보안장비 유지보수 5,000

-영상회의시스템 유지보수 4,000

-정보통신민원시스템 유지보수 3,000

-유해정보차단시스템 유지보수 5,000

17,000,000원

4,000,000원

10,000,000원

8,500,000원

6,500,000원

8,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

3,000,000원

5,000,000원
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부서: 공보전산과

정책: 주민자치 정보화기반 강화

단위: 정보통신 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-문자메세지시스템 유지보수 3,500

-팩스서버시스템 유지보수 4,000

-항온항습기 유지보수 1,500

3,500,000원

4,000,000원

1,500,000원

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

○통신시설 재구축공사 (자가통신망, 구내선로)

30,00030,000,000원

통신기반 물품구입 46,000 95,000 △49,000

405 자산취득비 46,000 95,000 △49,000

01 자산및물품취득비 46,000 95,000 △49,000

○시정홍보알림이 개선사업 46,00046,000,000원

정보통신 시스템 고도화 154,000 100,000 54,000

405 자산취득비 154,000 100,000 54,000

01 자산및물품취득비 154,000 100,000 54,000

○정보통신망 개선사업 110,000

○유무선 융합 전화서비스 구축사업

22,000

○무선 침입방지시스템 구축사업 22,000

110,000,000원

22,000,000원

22,000,000원

정보고속도로 구축 1,101,870 810,900 290,970

방범용 CCTV 구축 643,740 440,200 203,540

201 일반운영비 265,600 239,200 26,400

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○CCTV 소모품 구입 5,0005,000,000원

02 공공운영비 260,600 234,200 26,400

○방범용 CCTV 유지보수비 40,000

○CCTV 전기요금 30,600

○CCTV 전용회선 요금 190,000

40,000,000원

15,000원*170개소*12월

190,000,000원

401 시설비및부대비 378,140 201,000 177,140

01 시설비 376,700 200,000 176,700

○방범용 CCTV 설치사업 200,000

○CCTV 비상벨 디지털 고도화사업

176,700

20,000,000원*10개소

950,000원*186개소

03 시설부대비 1,440 1,000 440

○방범용 CCTV 구축 1,4401,440,000원

CCTV 통합관제센터 운영 458,130 370,700 87,430

201 일반운영비 456,480 369,200 87,280

01 사무관리비 3,200 2,000 1,200

○통합관제센터 운영비 2,000

○영상정보처리기기 운영위원회 참석수당

1,200

2,000,000원

100,000원*6명*2회
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부서: 공보전산과

정책: 주민자치 정보화기반 강화

단위: 정보고속도로 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 453,280 367,200 86,080

○통합관제센터 모니터링 용역

413,280

○통합관제센터 공공요금(전기 및 통신 등)

30,000

○관제센터 영상저장장치 유지보수

10,000

2,870,000원*12명*12월

2,500,000원*12월

10,000,000원

202 여비 1,650 1,500 150

01 국내여비 1,650 1,500 150

○통합관제센터 업무추진 1,6501,650,000원

행정정보 운영강화 589,544 476,981 112,563

국 12,064

시 577,480

정보화 운영 일반관리 74,920 59,480 15,440

201 일반운영비 61,340 58,040 3,300

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○공무원 정보지식인 대회 개최등 2,0002,000,000원

02 공공운영비 59,340 56,040 3,300

○PC,프린터 유지보수 18,000

○행정업무서버 유지보수 18,000

○통합백업서버 유지보수 20,040

○자산관리시스템 유지보수 3,300

1,500,000원*12월

1,500,000원*12월

1,670,000원*12월

275,000원*12월

202 여비 1,580 1,440 140

01 국내여비 1,580 1,440 140

○정보관리 업무추진 1,5801,580,000원

405 자산취득비 12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

○행정업무용 서버 구입 12,00012,000,000원

홈페이지 안정적 운영 64,048 35,084 28,964

201 일반운영비 15,048 15,084 △36

02 공공운영비 15,048 15,084 △36

○홈페이지 개인정보 차단 유지보수

2,280

○홈페이지 실명인증 서비스 요금등

1,200

○사진관리체계 유지보수 1,980

○전자게시판 유지보수등 4,440

○홈페이지 검색 유지보수 2,820

○전자책프로그램 유지보수 2,328

190,000원*12월

100,000원*12월

165,000원*12월

370,000원*12월

235,000원*12월

194,000원*12월

207 연구개발비 10,000 20,000 △10,000

02 전산개발비 10,000 20,000 △10,000
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부서: 공보전산과

정책: 주민자치 정보화기반 강화

단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○홈페이지 개선 10,00010,000,000원

405 자산취득비 39,000 0 39,000

01 자산및물품취득비 39,000 0 39,000

○웹방화벽 교체 사업 39,00039,000,000원

공간정보시스템 운영 61,520 56,000 5,520

201 일반운영비 61,520 56,000 5,520

02 공공운영비 61,520 56,000 5,520

○공간정보체계 유지보수 55,920

○오토캐드프로그램 유지보수 5,600

4,660,000원*12월

800,000원*7본

시군구행정종합정보시스템 운영 98,109 82,020 16,089

201 일반운영비 8,520 12,720 △4,200

02 공공운영비 8,520 12,720 △4,200

○새올행정포털시스템 유지보수등

8,520710,000원*12월

403 자치단체등자본이전 83,089 69,300 13,789

02 공기관등에대한대행사업비 83,089 69,300 13,789

○행정정보 전산장비 유지보수 76,089

○지방행정공통정보시스템 서비스데스크 운영

7,000

76,089,000원

7,000,000원

405 자산취득비 6,500 0 6,500

01 자산및물품취득비 6,500 0 6,500

○공통기반시스템 디스크 증설 6,5006,500,000원

전산실 유지보수 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

02 공공운영비 10,000 10,000 0

○전산실 유지보수 등 10,00010,000,000원

정보화기반 물품구입 150,000 113,000 37,000

201 일반운영비 41,000 33,000 8,000

01 사무관리비 41,000 33,000 8,000

○프린터토너등 소모품구입 41,00041,000,000원

207 연구개발비 80,000 80,000 0

02 전산개발비 80,000 80,000 0

○행정패키지 S/W구입(GA포함) 80,00080,000,000원

405 자산취득비 29,000 0 29,000

01 자산및물품취득비 29,000 0 29,000

○전자게시판(DID)구입 7,000

○본관 시정홍보전광판 교체 22,000

3,500,000원*2대

22,000,000원

시민정보화 교육 17,600 17,600 0
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부서: 공보전산과

정책: 주민자치 정보화기반 강화

단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 17,600 5,600 12,000

01 사무관리비 17,600 5,600 12,000

○시민정보화교육장 유지관리 등 5,600

○시민정보화교육 강사료 12,000

5,600,000원

50,000원 * 240일

정보보호 및 보안관리강화 41,740 46,240 △4,500

201 일반운영비 18,240 20,640 △2,400

02 공공운영비 18,240 20,640 △2,400

○서버보안체계 유지보수 1,440

○보조기억매체 관리시스템 유지보수

4,800

○개인정보보호 관리시스템 유지보수

6,000

○DB접근제어시스템 유지보수 6,000

120,000원*12월

400,000원*12월

500,000원*12월

500,000원*12월

207 연구개발비 23,500 25,600 △2,100

02 전산개발비 23,500 25,600 △2,100

○바이러스 통합관리 프로그램 구입

23,50023,500,000원

U-지역정보화 400 280 120

201 일반운영비 400 280 120

01 사무관리비 400 280 120

○지역정보화위원회 등 참석수당

400100,000원*4명*1회

시군구 재해복구체계 시도백업센터 구축 16,836 16,836 0

308 자치단체등이전 10,137 16,836 △6,699

07 자치단체간부담금 10,137 16,836 △6,699

○시군구 재해복구체계 시도백업센터 구축사업

리스료 10,13710,137,000원

403 자치단체등자본이전 6,699 0 6,699

02 공기관등에대한대행사업비 6,699 0 6,699

○시군구 재해복구체계 시도백업센터 구축사업

유지보수료 6,6996,699,000원

시군구 행정정보시스템 재해복구체계 구축 15,601 15,601 0

국 3,544

시 12,057

201 일반운영비 15,601 15,601 0

국 3,544

시 12,057

01 사무관리비 15,601 15,601 0

○시군구 재해복구체계 구축사업 리스료

15,60115,601,000원

국 3,544

시 12,057
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부서: 공보전산과

정책: 주민자치 정보화기반 강화

단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시군구 공통기반 노후장비 교체 38,770 24,840 13,930

국 8,520

시 30,250

201 일반운영비 38,770 24,840 13,930

국 8,520

시 30,250

02 공공운영비 38,770 24,840 13,930

○시군구 공통기반 노후장비 교체

38,77038,770,000원

국 8,520

시 30,250

정보화 환경구축 193,800 144,000 49,800

전산환경 대규모 물품취득 193,800 144,000 49,800

405 자산취득비 193,800 144,000 49,800

01 자산및물품취득비 193,800 144,000 49,800

○행망용컴퓨터교체구입 150,000

○LCD모니터교체구입 30,000

○레이져프린터(네트워크용)교체구입

13,800

1,000,000원*150대

300,000원*100대

460,000원*30대

행정운영경비(공보전산과) 52,680 49,000 3,680

기본경비(공보전산과) 52,680 49,000 3,680

기본경비(공보전산과) 52,680 49,000 3,680

201 일반운영비 12,000 11,080 920

01 사무관리비 12,000 11,080 920

○부서운영 사무관리비 12,00012,000,000원

202 여비 36,480 34,560 1,920

01 국내여비 36,480 34,560 1,920

○기본업무수행여비 (19명) 36,48036,480,000원

203 업무추진비 4,200 3,360 840

04 부서운영업무추진비 4,200 3,360 840

○부서운영업무추진비(30인 이하)

4,200350,000원*12월
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